
PALFINGER GMBH
Am Alten Viehhof 21
47138 Duisburg
T	 +49 203 42904-0
duisburg@palfinger.com
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PA
-p

71
5 

–
 0

9.
24

SO FINDEN SIE UNS

Unsere
Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag 
7:30 – 16:30 Uhr

PALFINGER.COM/DUISBURG

PALFINGER

SERVICE 
DUISBURG
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A40

A3

A59

A524

A42

Rhein

Duisburg

A42

Kreuz 
Duisburg-Nord

Abfahrt
Duisburg-

Ruhrort

A59

Westender Straße

Bahnhofstraße Em
m

ericher 

Straße

Abfahrt
Duisburg-
Neumühl

A3

Kreuz
Oberhausen-

West



UNSERE LEISTUNGEN

	¸ Wartung und Service aller PALFINGER Produkte
	¸ Wiederkehrende Prüfungen (ehem. UVV)
	¸ Reparaturen und Instandsetzungen aller Art
	¸ Aufbau und Umrüstung von Neugeräten
	¸ Hydraulikschlauchfertigung
	¸ E-Check für Hubarbeitsbühnen
	¸ Umfassender Ersatzteilservice
	¸ Leihwagen für Kunden
	¸ Hol- und Bringservice (kostenpflichtig)
	¸ Fahrzeugreinigung oder Waschmöglichkeiten  

in Verbindung mit Werkstattbesuch
	¸ Mobiler Service:  

Sowohl Notfall- als auch Geräteservice vor Ort

IHRE ANSPRECHPARTNER

Mobiler Service	      0203 42904-0

Montag – Freitag	 7:30 – 16:30 Uhr 
Samstag nach Vereinbarung

Schnell und zuverlässig – wir am PALFINGER Standort 
Duisburg sind gerne für Sie da. Verlassen Sie sich auf 
unseren kompetenten Geräteservice und viele wertvolle 
Zusatzleistungen.

Tobias Marquass
Werkstattmeister Hubarbeitsbühnen
Stellv. Niederlassungsleiter

T 0203 42904-45
t.marquass@palfinger.com

Jens Lenzgen
Niederlassungsleiter

T 0203 42904-32
j.lenzgen@palfinger.com

Guido Deprez
Werkstattleiter Hubarbeitsbühnen

T 0203 42904-48
g.deprez@palfinger.com

Milosz Makuc
Werkstattmeister Geräteservice

T 0203 42904-14
m.makuc@palfinger.com

Kai Hubert
Werkstattmeister  
Aufbau und Montage

T 0203 42904-12
k.hubert@palfinger.com

Ersatzteile

T 0203 42904-26 / -21
Teile-Duisburg@palfinger.com

Florian Peters
Werkstattleiter Geräteservice

T 0203 42904-20
f.peters@palfinger.com


